XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — [luHaMo

Ne
35
42
89
8
10
11
13
15
17
19
21
24
28
30
31
32
51
73
82
88
95
97

dOamunma Nma

HekpacoB TuxoH Muxannosuy

Ll eHHUKOB JaHuun

Kyuak l'eoprui AHapeeBuy
NunceHkos Jles Cepreesuny
®ponos ®Eénop AnekcaHApOBUY
BapeHoB HukuTa Bnagucnasosuy
ConapeB ApTéM HUKNTUY
LLmaukoB ApTeM KOHCTaHTMHOBWUY
JNleBawes Buktop AnekceeBny
KoHknH fipocnas MakcmmMmoBuY
MuHeeB AMuTpuii AnekceeBuu
BacunbeB ApTém PobepToBuY
XonsakoB ApTéM EBreHbesuy
MaHbknH ®Epnop AMnTpuresuny
KoctpomntuH ®epnop MeaHoBuY
BypkoBckuin BayecnaBs KOHCTaHTUHOBMY
Actanos AnekcaHap Kupunnosuy
JomkaHckun AMnuTpuii KOHCTaHTUMHOBUY
WaTpos Nopaeit Uropesuy
CapadaHoB Anekcelt AHaApeeBuY
Benoycos Muxaunn Anekceesuny
LopoxoB AnekcaHAp AeHncosuny

KomaHaa «B» — JlokoMmoTuB

No
1
29
5
7
17
23
33
34
a4
52
55
58
77
84
88
89
95

damunma Umsa

TyTapukos AMUTpUit

faeB Makcum

Kpunak Aptem

foH4YapoB AnekcaHap

Cadapos PycnaH

JNlyxuH Erop

FaBpunos Muxaun

BbizoB Hasap

ConkuH fpocnas

CowwnH AnekcaHap

Masnos Oner

Hukonatok Unbsa

Bepe3os Jemng

Henb6aiino AaHunn KOHCTaHTMHOBKUY
Knioues Makap

Bopo6beB AnekcaHap AnekcaHapoBuY
CanixaHoB MapaT

MocnemMaTueBblie 6pockn

Bpemsa urpsbl

Mos Ne
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BpaTapeu
Bpemsa «A» | «B»
00:00 35 1
24:35 89 1
45:00 89 1

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoOTOKONYy

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyaba

Bpems
11:
29:

Bpemsa
131
126
:57
:04
:07
26:
:04
126

00
02
09
20
21

32
40

02
25

11

lOHowwn 2014, 04.05.2025 — 07.05.2025

B3saTne BopoTr

fon Acc
11 17
32 28

B3saTne BopoT

fon Acc
34

77 44
44 7

84 23
84

44

44

17 58

PesynbTaTt no nepunoaam
B3aTue BopoT

WtpadHoe BpemMs

ODULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N211

AaTta 5 masa 2025 MaTu N9 11
Bpems 12:00 — 13:07 3putenn 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
88 1 38 35:41 36:41
13 1 23 38:32 39:32
Ypanenua
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKoOH
34 1 30 11:23 12:23
88 1 30 15:16 16:16
77 84 1 14 28:20 29:20
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